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معاون محیط زیست دریایی سازمان حفاظت 
محیط زیست با تاکید بر لزوم همکاری ۵ 
کشور برای کنترل و حفاظت از دریای خزر 
اظهار کرد: به علت خشکسالی و کاهش تراز 
آب دریای خزر، آلودگی های موجود در آن با 

غلظت بیشتری نمود پیدا می کند.
محتبی ذوالجودی در گفت و گو با ایسنا 
درباره آلودگی های موجود در دریای خزر 
اظهار کرد: دریای خزر در یک فضای بسته 
قرار دارد بنابراین با تبخیر زیاد و کاهش تراز 
آب آلودگی هایی که وارد آن می شوند به 
دلیل افزایش غلظت، بیشتر خودشان را نشان 

می دهند.
وی با تاکید بر اینکه عمده آلودگی های ورودی 
به دریای خزر نفتی است، گفت: ایران سهم 
زیادی از آلودگی های نفتی ندارد اما سایر 
کشورها همچون آذربایجان آلودگی نفتی را 
در حوزه های خود دارند و در کنار این مسئله 
درگیر مقدار زیادی آلودگی های ناشی از 

مصالح صنعتی هستند که تصفیه نمی شوند 
و این آلودگی ها همگی وارد دریای خزر 

می شوند.
معاون محیط زیست دریایی سازمان حفاظت 
محیط زیست ادامه داد: سازمان حفاظت 
محیط زیست کشور چندین سال است که به 
دنبال تصفیه فاضلاب های شهری و صنعتی 
است تا پس از تصفیه این آب ها به حوضه های 
آبی تالاب های اطراف و دریای خزر وارد شوند 
که در این زمینه تا حدودی موفق بوده است. 

 وی با تاکید بر اینکه اقداماتی همچون تصفیه 
آب توسط کارخانه ها و یا شرکت های آب و 
فاضلاب محلی باید انجام شود، گفت: سازمان 
حفاظت محیط زیست تلاش کرده است تا 
حمایت های مالی از طریق صندوق ملی محیط 
زیست و یا بانک ها برای این مراکز فراهم 
کند تا این کارخانه ها و مراکز با در دسترس 
داشتن تسهیلات زودتر تصفیه خانه های خود 

را راه اندازی کنند.

ذوالجودی در ادامه گفت: به دلیل اینکه در آن 
محدوده پرورش آبزیان نیز انجام می شود، در 
برخی مواقع آلودگی هایی از طریق این مراکز 
با درصد کمتر به دریای خزر وارد می شود 
بنابراین با اداره کل شیلات هماهنگ کرده ایم 
تا جایی که ممکن است وضعیت را کنترل 
کنیم. در کل یک محیط بسته ای که پنج 
کشور به آن دسترسی دارند نیاز به کنترل و 

نگهداری ویژه ای دارد.
وی ادامه داد: کنوانسیون تهران بین پنج کشور 
امضا شده ولی در سال های قبل فعالیت آن 
متوقف شده بود اما دوباره فعال شده است 
و کشورهای حاشیه دریای خزر بعد از یک 
تاخیر پنج ساله حدود دو سال است که دوباره 
فعالیت خود را در این کنوانسیون آغاز کرده اند.
 معاون محیط زیست دریایی سازمان حفاظت 
محیط زیست با اشاره به نشست مشترک 
وزرای پنج کشور حاشیه خزر که در ژنو گفت: 
این نشست به لحاظ خروجی های کارشناسی 

و عملیاتی که خواهد داشت بسیار مهم است 
و اگر این همکاری بین پنج کشور وجود 
نداشته باشد، نه تنها در بحث آلودگی بلکه 
به لحاظ سطح آب دریای خزر نیز نمی توانیم 
عملکرد مثبتی داشته باشیم و مشکلات آن 
را کنترل کنیم بنابراین الزام همکاری میان 
کشورها به طور جدی وجود دارد. وی افزود: در 
کنوانسیونی که امضا شده بود تمام پنج کشور 
وظیفه انجام برخی امور را داشتند و امیدواریم 
که مراکز بین المللی که در این زمینه تجربه 
دارند و برنامه محیط زیست سازمان ملل نیز 
در این زمینه همکاری های لازم را داشته 

باشند.
ذوالجودی با تاکید بر اینکه شرایط دریای خزر 
و پس رفت آب به خصوص برای بخش های 
شمالی کشور مسائل محیط زیستی بسیاری 
را ایجاد کرده است گفت: استان گلستان 
و میانکاله در شرق دریای خزر تحت تاثیر 
قرار گرفته است و تالاب های شمال دچار 

مشکل شده اند بنابراین باید یک همکاری 
مشترک برای مدیریت منابع آبی پنج کشور 

و ورودی های دریای خزر وجود داشته باشد.
وی افزود: طی جلساتی که رئیس سازمان 
حفاظت محیط زیست داشتند و در پی آن 
واکنش مناسب وزیر محیط زیست و اکولوژی 
روسیه این مسئله مطرح شد که چگونه بتوانیم 
محیط آبی دریای خزر را به دور از مسائل 
مربوط به خشکسالی، فرسودگی مدیریت 
منابع آبی کشاورزی، کمبود بارش همچنین 
ورودی آب از حوضه های آبخیز در پنج کشور 
از آلودگی و نابودی حفظ کنیم و در حق 

دریای خزر چه نکاتی رعایت شود.
معاون محیط زیست دریایی سازمان حفاظت 
محیط زیست ادامه داد: مسئله خشکسالی و 
کمبود بارش به گونه ای شده است که بسیاری 
از محیط های آبی دچار مشکل شده اند. در قرن 
اخیر بیش از ۷۰ درصد تالاب ها و دریاچه های 
دنیا خشک شده اند بنابراین باید بپذیریم که 
دنیا در شرایطی قرار گرفته است که به صورت 

طبیعی برخی اتفاقات رخ می دهند.
وی افزود: در زمان های دور دریاها ایران را 
احاطه کرده بودند اما به دلیل خشکسالی 
بسیاری از آن ها خشک شدند و یا آب های 
آن ها پس روی کردند بنابراین تمام محیط های 
آبی در معرض خطر خشکسالی هستند ولی ما 
باید به گونه ای مدیریت کنیم که تاثیرات آن را 
به حداقل برسانیم و سعی می کنیم که با در 
نظر گرفتن راهکارهای مهندسی، تاثیرپذیری 
محیط های آبی از خشکسالی کاهش یابد و 
بتوانیم محیط  زیست را برای آیندگان حفظ 

کنیم. امیدواریم به نتیجه های مثبت برسیم.
 ذوالجودی درباره نوسانات سطح دریای خزر 
اظهار کرد: سطح آب دریای خزر طی سال 
۱۴۰۱ حدود ۲۶ سانتی متر و در سال ۱۴۰۰ 
نیز حدود ۲۴ سانتی متر کاهش یافت. طی دو 
سال اخیر حدود نیم متر و طی هشت سال 
اخیر حدود دو متر تراز دریای خزر کمتر شد 
این در حالیست که اگر به آمارهای قدیم نگاه 
کنیم محیط آبی و کاهش و افزایش سطح آب 

آن حالت سینوسی داشته است.
وی ادامه داد: حدود ۱۵ سال پیش ما شاهد 
بالا آمدن سطح آب بودیم که امواج دریا به 
ساحل وارد شد و تاسیساتی که در آن نواحی 
بودند را از بین برد و مردم پی بردند که زندگی 
خود را از دریا و سواحل فاصله دهند بنابراین 
این شیوه رفتاری طبیعت است و ما باید 
خودمان را با سازگار کنیم.ذوالجودی در پایان 
تصریح کرد: طی چند سال اخیر ما بیشتر 
شاهد کاهش سطح آب بوده ایم و روند کاهش 
تراز آب افزایشی بوده است این پدیده زمانی به 
خوبی کنترل می شود که بتوانیم با پنح کشور 
حاشیه خزر به جمع بندی مناسب برسیم و 

مدیریت بهتری داشته باشیم.

آب منطقه ای گیلان بسترساز اعتراضات عمومی

شالیزارها را به بهانه ایجاد بستر رود تکه تکه کردند

مشکلات در شهرستان رودبار کم نبود که شرکت آب منطقه ای هم در سال 
99 آمده سند زمین های آبا و اجدادی کشاورزان این شهرستان را در کنار 
رودخانه سفید رود که دارای سند و نسق مالکیت هستند را نادیده گرفته و هزار 
و ۵۰۰ متر از این اراضی در طرفین رودخانه را به عنوان بستر به نام خودش 

ثبت کرده است.
به گزارش ایلنا، شرکت آب منطقه ای بدون توجه به حق مالکیت و داشتن سند 
و نسق حدود ۵۰۰ کشاورز رودباری در شهر رستم آباد و توتکابن سند هزارو 
پانصد متر از این اراضی کشاورزی طرفین رودخانه را به عنوان بستر رودخانه به 
نام خود ثبت کرده است. این کشاورزان بیش از ۷۰ سال است روی این زمین ها 
کار می کنند و با این اقدام شرکت آب منطقه ای بخش زیادی از زمین ها که 

تنها منبع درآمد این کشاورزان است از دست شان در می آید و بیکار می شوند.
بهزاد مهربان جوینی یکی از صدها کشاورزی که بخش زیادی از اراضی 
کشاورزی اش را شرکت آب منطقه ای به نام بستر رودخانه تصرف کرده در این 
باره به خبرنگار ایلنا، گفت: همه کشاورزان شکایت نامه ای تنظیم و امضا کرده 
و برای پیگیری به نماینده رودبار در مجلس ارائه داده ایم. سال هاست بر روی 
زمین های پدری مان به شالیکاری مشغولیم و اجازه نمی دهیم آب منطقه ای این 

ظلم را در حق مان روا دارد.
وی ادامه داد: آب منطقه ای با این کاری که کرد حق  ما کشاورزان را پای مال 
کرد. با وجود سدها در بالادست دیگر سیلاب مخربی در منطقه با بارندگی ها 
ایجاد نمی شود که بخواهند به نام بستر رودخانه زمین هایی که سال هاست با 

زحمت کاشت و برداشت می کنیم را تصرف کند.
این کشاورز اهل رودبار اضافه کرد: با زمین هایی که برای بستر رودخانه  در 
نظر گرفته اند دیگر برنج زاری برای مان باقی نمی ماند. این چه قانونی است که 
دولت به جای حمایت، بر علیه کشاورزان است. آب منطقه ای با این کار موجب 
بیکاری مان می شود و وقتی زمینی برای کشت نداشته باشیم مجبوریم کوچ 

کنیم و آواره حاشیه شهرهای دیگر شویم.     
یحیی عزیزی کارشناس جهاد کشاورزی گیلان هم در این زمینه به ایلنا، گفت: 
شرکت آب منطقه ای گیلان برخلاف قانون در بستر سفید رود همه شالیزارهای 
کشاورزان را در سال 99 و بدون در نظر گرفتن نسق زراعی آنها به کمک اداره 
ثبت اسناد و املاک استان مردم را خلع از مالکیت کرد. آنهم مالکیتی که از سال 

۱3۴۰ تا کنون در اختیار این مردم بوده است.
عزیزی ادامه داد: در دهه  8۰ وقتی پروژه راه آهن که پروژه ای ملی بود را 
می خواستند اجرا کنند، خود دولت وقت مالکیت مردم این منطقه را به رسمیت 
شناخت و شالیزارها را از اهالی منطقه خریداری کرد تا پروژه  شان را اجرا کنند. 
در نظام اجرایی تناقض وجود دارد چرا که در دهه هشتاد مالکیت کشاورزان 

رودبار را به رسمیت می شناسند و در دهه نود این مالکیت را نادیده می گیرند.
این کارشناس حوزه کشاورزی ادامه داد: سفید رود حریم تعریف شده ای دارد 
و بستر این رودخانه قانونا از لحاظ فنی قابل بررسی است. یعنی قانون بستر 
می گوید اگر در طی ۲۵ سال آب سفید رود به قدری طغیان داشته باشد که 
مسیلی راه بیفتد و اراضی کنار رودخانه را تخریب کند، آنجا بستر سفید رود 
می شود. ولی بیش از ۷۰ سال است که چنین اتفاقی نیفتاده است و مردم 
سال هاست آنجا کشت و کار می کنند. پس در نظر گرفتن یک و نیم کیلومتر 
بستر برای رودخانه سفیدرود اقدام معقولانه ای نبوده و رفتار آب منطقه ای اصلا 

منطقی نیست.
وی گفت: استان گیلان ضعف مدیریتی بسیار زیادی دارد و نگاه ضد مردمی تا 
دلتان بخواهد در این استان زیاد است. استاندار فعلی هم به هیچ عنوان 
نمی تواند مشکلات استان را حل کند. شرکت آب منطقه ای با این اقدام غیر 
کارشناسانه اش میلیاردها تومان سرمایه کشاورزان را به نفع دولت مصادره 
می کند و هر آن چیزی که اینها باب میل شان نیست نامش را انفال دولت 

می گذارند در حالی که انفال دولت برای خودش تعریف دارد.
عزیزی گفت: دخالت نماینده های مردم در دفاع از مدیران حتی دست مسئولان 
کشوری را هم بسته است و نمی گذارند در عزل و نصب مسئولان گیلان دخالت 
کنند.  اگر نمایندگان دلسوز مردم بودند به هیچ وجه این اتفاقات تلخ در استان 
گیلان رخ نمی داد. متاسفانه این افراد فقط نام نمایندگی را به یدک می کشند و 

هیچ کار مفیدی برای مردم انجام نمی دهند.
این کارشناس حوزه کشاورزی ادامه داد: استان گیلان زیرساخت های بسیار 
خوبی برای ایجاد شغل دارد، اما متاسفانه مدیران دلسوزی ندارد و به همین 
دلیل این استان با وجود غنی بودن سرشار از فقر و عقب ماندگی است. مسئولان 
گیلانی با تصمیمات نابه جا برای نظام هزینه تراشی می کنند. و اگر سند آب 
منطقه ای از سوی قوه قضاییه ابطال نشود اعتراضات فراوانی در پی خواهد 
داشت.وی افزود: ظاهرا نظارتی بر رفتار مدیرعامل آب منطقه ای گیلان وجود 
ندارد. نمایندگان هم که به دنبال مسائل خاص خودشان هستند. در این بین 
مسئولان کشوری خودشان باید خیلی جدی به مشکلات مردم استان گیلان 
ورود کنند. مهردادگودرزوند چگینی نماینده مردم رودبار در مجلس هم زمانی 
برای مطالبه کشاورزان رودباری دست به کار شد و از رئیس قوه قضاییه خواست 
که به طور جد به این موضوع ورود کند و سند آب منطقه ای را ابطال کند که 
کارد به استخوان این کشاورزان رسیده بود. حقی که پیش تر از اینها انتظار 
می رفت توسط وی به عنوان نماینده و صدای گویای آنها در صحن علنی مجلس 
شنیده شود و نه مثل ده ها مطالبه دیگر مردم این شهرستان که ابتدایی ترین 
آنها آب شرب است هنوز به طور جدی نه از سوی مسئولان آبفا و نه نماینده 

مردم مطالبه گری نشده است.      

گزارش

پروژه احداث موزه جیرفت که ۱۵ سال 
قبل آغاز شده علیرغم اهمیتی که در عرصه 
باستانشناسی دارد اما راکد مانده است و 

اقدامی  برای رونق این پروژه نمی شود.
به گزارش مهر، کشفیات تاریخی در شهرستان 
جیرفت در حوزه هلیل رود پس از بروز سیلاب 
گسترده در سال های گذشته پنجره ای جدید 
به روی باستان شناسی بر روی تاریخ بشریت 
باز کرد. در این میان کشفیات صورت گرفته 
در تپه کنار صندل در مجاور رودخانه هلیل 
رود به خصوص الواحی که از آنها به عنوان 
نخستین خط بشر یاد می شود ضرورت احداث 

موزه جیرفت را بیش از گذشته نمایان کرد.
هزارانعتیقهایکهدیدهنمیشود

کشف هزاران شیء تاریخی که حفاری های 
غیر قانونی به دست آمده بود این نیاز را بیش 
از گذشته نمایان کرد که این شهر تاریخی به 
عنوان یکی از حلقه های مفقوده بشری نیاز به 
احداث موزه ای برای معرفی بیشتر داشته های 
تاریخی دارد.به همین دلیل نیز در سال 8۷ 
کلنگ احداث موزه در مجاور رودخانه هلیل 

رود و در شهر جیرفت بر زمین زده شد.
اما این موزه پس از گذشت ۱۵ سال از کلنگ 
زنی به دلیل کمبود اعتبار و عدم تخصیص 
بودجه تنها ۱۱ درصد پیشرفت فیزیکی داشته 
باشد و عملًا با وجود وعده های داده شده هیچ 
اقدام مؤثری برای احداث این موزه انجام نشد.

بنا به گفتۀ معاون میراث فرهنگی استان کرمان 

اتمام این موزه به ۵۲۰ میلیارد تومان اعتبار 
نیاز دارد و به نظر می رسد هیچ چشم انداز 
مشخصی برای تخصیص این اعتبار وجود 

نداشته باشد.
محمد قربانی یکی از فعالان میراث فرهنگی 
در استان کرمان در گفتگو با خبرنگار مهر 
بیان کرد: پس از دو سال خشکسالی مطلق 
در جنوب کرمان در سال ۱38۰ چندین روز 
بارندگی شدید روی داد که به طغیان رودخانه 
هلیل رود به عنوان تنها رودخانه دائمی جنوب 
شرق کشور ختم شد. وی افزود: شدت سیلاب 
به حدی بود که چندین رودخانه طغیان کرد و 
شهر جیرفت در محاصره سیل قرار گرفت اما در 
نهایت سیلاب فروکش کرد اما این پایان ماجرا 
نبود، مردم محلی در بستر رودخانه مجسمه ها 
و گاه جواهراتی می دیدند که از سال ها قبل 
در بستر این رودخانه مدفون شده بود. وی 
ادامه داد: حفاری های غیر مجاز بسیاری در 
بازه زمانی کوتاهی انجام شد و پس از مدتی 
مسئولان از ادامه حفاری های جلوگیری کردند 
و کشفیات را نیز در فراخوانی جمع آوری 
کردند اما این کشفیات سالهاست به دلیل 
عدم وجود مکان مناسب به نمایش گذاشته 
نشده است. قربانی ادامه داد: پس از مدتی 
حفاری های قانونی نیز آغاز شد و در منطقه 
کنار صندل شمالی و جنوبی کشفیات قابل 
توجهی انجام شد که در این کشفیات الواحی 
کشف شد که از آنها به عنوان نخستین خط 

جهان یاد می شود.وی افزود: این لوح ها برای 
رمز گشایی به باستانش ناسان شهیر جهان 
داده شد با این وجود، هنوز هم این لوح ها رمز 
گشایی نشده است اما مطابق قدمتی که این 
لوح ها دارند بدون شک منشأ اختراع خط در 

جهان جنوب کرمان است.
تمدنیکهفراموششد

وی بیان کرد: در پاییز سال ۱38۱، ۱38۲ 
و ۱383، حفاری های علمی در این منطقه به 
سرپرستی دکتر یوسف مجید زاده آغاز شد 
اما پس از چند سال این محوطه های تاریخی 
که اهمیت بسیار زیادی در علم باستانشاناسی 
دارند به فراموشی سپرده شد و آنگونه که 
انتظار می رفت بحث گردشگری در جنوب 
کرمان رونق نگرفت.وی ادامه داد: بحث احداث 
موزه نیز در سال 8۷ مطرح و کلنگ زنی شد 
اما متأسفانه اعتبار مورد نیاز در دولتهای 
مختلف در نظر گرفت نشد و هم اکنون نیز 

موزه با ۱۱ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.
هر چند این موزه پس از سال ها رکود 
بازطراحی شد و به گفته مدیرکل وقت میراث 
فرهنگی استان کرمان سال گذشته قرار شد 
رونق جدیدی در اجرای این پروزه انجام شود 
اما تاکنون اقدام مشخصی صورت نگرفته است.
مساحت موزه منطقه ای جیرفت ۱۲ مترمربع 
است که فاز اول آن ۴۰۰۰ متر مربع شامل 
گالری ها و مخازن است و قرار است که این فاز 
از محل اعتبار دور اول سفر دولت به جیرفت 

احداث شود.
احداثموزهمطالبهمردماست

فرماندار جیرفت در گفتگو با خبرنگار مهر بیان 
کرد: احداث موزه جیرفت در راستای معرفی 
داشته های تاریخی شهر جیرفت از اهمیت 
بسیار ویژه ای برخوردار است.احمد بلندنظر 
گفت: خوشبختانه اعتباری از محل دور اول 
سفر دولت به استان کرمان اختصاص یافته 
است که باید با استفاده از این فرصت سرعت 

اجرای پروژه افزایش یابد.
وی جیرفت را خواستگاه اختراع خط در جهان 
دانست و گفت: باید هزاران اثر تاریخی را در 
موزه منطقه ای جیرفت به نمایش گذاشت 
تا شاهد توسعه صنعت گردشگری در این 
شهرستان باشیم.فرماندار جیرفت افزود: 
همایش های متعددی در راستای معرفی تمدن 
هلیل رود برگزار شده است اما باید گام های 
عملی در راستای افزایش زیر ساخت های 

گردشگری در جنوب کرمان برداشته شود که 
ساخت موزه در اولویت قرار دارد.

وی احداث موزه را از مطالبات مردم شهرستان 
جیرفت دانست و گفت: گردشگری یکی 
از پتانسیل های اصلی اقتصادی در جنوب 
کرمان است که در این زمینه باید اقدامات 
جدی و علمی انجام شود و پس از سال ها رکود 
این موزه به نتیجه برسد و مردم بتوانند از 

داشته های تاریخی این شهر بازدید کنند.
احداث موزه در حالی مورد توجه قرار دارد و 
باید هر چه زودتر به نتیجه برسد که از سوی 
دیگر ادامه فصل های کاووش در کنار صندل و 
محوطه های تاریخی جیرفت از اهمیت بسیار 
بالایی برخوردار است.عدم شناخت کامل 
تمدن جیرفت و عدم معرفی جهانی این تمدن 
موجب می شود ظرفیتی جدی در زمینه تمدن 
سازی و نقش ایرانیان در کشف خط و تمدن 

سازی مورد توجه قرار نگیرد.

پروژه ۱۵ساله با تنها ۱۱درصد پیشرفت فیزیکی راکد مانده است

موزه جیرفت درگیر و دار وعده ها

بر لزوم همکاری ۵ کشور حاشیه  خزر تاکید شد

آلودگی های نفتی بلای جان دریای خزر

آگهی تاسیس شرکت آداک یخ معلم قشم
 )با مسئولیت محدود(

خلاصه اظهارنامه و اساسنامه شرکت آداک یخ معلم قشم )با مسئولیت محدود( که در تاریخ 
1402/06/11 تحت شماره 7516 و شناسه ملی 14012538587 در این اداره به ثبت رسیده 

است برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی می شود.
1- موضوع فعالیت شرکت: ساخت محصولات غذایی و انواع آشامدینی ها نام محصول انواع 
یخ با کد آیسیک 1549312447 به شماره مجوز 02/407 مورخ 1402/05/16 سازمان منطقه 

آزاد قشم.
2- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

3- مرکز اصلی شرکت: قشم- خیابان مریم- کوچه مریم 6- پلاک 0 – طبقه 1 – واحد 
2 - کدپستی 7951175688- دفتر شرکت آداک یخ معلم قشم

4- سرمایه شرکت: مبلغ یکصد میلیون ریال می باشد.
5- آقایان داود شرف باسعیدو به شماره ملی 3450008587 به سمت رئیس هیات مدیره و 
مدیرعامل، صالح قویدل دوستکوئی به شماره ملی 3459974494 به سمت نایب رئیس هیات 
مدیره، محمد قویدل دوستکوئی به شماره ملی 3459969121 به سمت عضو هیات مدیره و 
فاروق شرف باسعیدو به شماره ملی 3450120621 به سمت عضو هیات مدیره برای مدت 

نامحدود انتخاب گردیدند.
6- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات 
و عقود اسلامی و قراردادها و مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد مدیرعامل و رئیس هیات 

مدیره و نایب رئیس هیات مدیره و عضو هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
7- آقایان داود شرف باسعیدو، صالح قویدل دوستکوئی، محمد قویدل دوستکوئی و فاروق 
شرف باسعیدو هر یک به تنهایی دارنده بیست و پنج درصد از کل سهم الشرکه معادل بیست 

و پنج میلیون ریال می باشند.
8- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

9- اساسنامه شرکت مشتمل بر 27 ماده و 1 تبصره در مورخ 1402/05/18 به تصویب رسید.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی انحلال شرکت بازرگانی لازک قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 876 و شناسه ملی 10861504180

برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/04/25 شرکت مزبور به واصله مورخ 
1402/05/01 که در تاریخ 1402/06/12 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر 

ثبت تکمیل گردیده است:
1- به علت عدم فعالیت شرکت منحل گردید.

2- آقایان سید حمزه موسوی دالینی به شماره ملی 2549514572 و حسن حری به شماره ملی 
0056893108 به سمت مدیران تصفیه برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.

3- محل تصفیه شرکت در جزیره قشم به نشانی بلوار ولیعصر بالاتر از مسجد ایمان- روبروی 
ساختمان ملاصدرا- ساختمان تابش- کدپستی 7951637855 تعیین گردید.

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت مکث پدیده قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 5652 و شناسه ملی 14006158017

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیات مدیره مورخ 1402/05/30 
شرکت مزبور به واصله مورخ 1402/06/05 که در تاریخ 1402/06/12 از لحاظ واریز هزینه های 

ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
1- آقایان حسین رحیمی به شماره ملی 0012384356 به سمت رئیس هیات مدیره، محرم علیزاده

خواجه   ایم به شماره ملی 0036873160 به سمت نایب رئیس هیات مدیره و مرتضی یوسفی 
خواجه ایم به شماره ملی 0083252614 به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره برای مدت 

دو سال انتخاب گردیدند.
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت مانند چک، سفته، بروات قراردادها و عقود 
اسلامی با امضای آقایان حسین رحیمی، مرتضی یوسفی خواجه ایم و محرم علیزاده خواجه ایم 

به صورت منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3- آقایان محمد سارانی خو به سمت بازرس علی البدل و مجید شقاقی به سمت بازرس اصلی 

برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
4- ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال 1401/12/29 به تصویب رسید.

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تاسیس شرکت آسانسور حنیف قشم 
)با مسئولیت محدود(

خلاصه اظهارنامه و اساسنامه شرکت آسانسور حنیف قشم )با مسئولیت محدود( که در تاریخ 
1402/06/07 تحت شماره 7512 و شناسه ملی 14012531785 در این اداره به ثبت رسیده 

است برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی می شود.
1- موضوع فعالیت شرکت: در زمینه تولیدی صنعتی طراحی و مونتاژ آسانسور )ساختمان( 
و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره 271 مورخ 1402/05/04 

سازمان منطقه آزاد قشم.
2- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

3- مرکز اصلی شرکت: استان هرمزگان – شهرستان قشم- بخش مرکزی – شهر قشم- گلشهر 
غربی – خیابان ولیعصر- کوچه شهروند – پلاک 0 – طبقه همکف – واحد 59- کدپستی 

7951636634- دفتر شرکت آسانسور حنیف قشم.
4- سرمایه شرکت: مبلغ یکصد میلیون ریال می باشد.

5- آقای حنیف الدین درای به شماره ملی 5549966581 به سمت مدیرعامل و عضو هیات 
مدیره و خانم فاطمه درخواه به  شماره ملی 5540026063 به سمت رئیس هیات مدیره برای 

مدت نامحدود انتخاب گردیدند.
6- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته و بروات و عقود 
اسلامی و قراردادها و مکاتبات عادی و اداری با امضای آقای حنیف الدین درای همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.
7- آقای حنیف الدین درای و خانم فاطمه درخواه هر یک به تنهایی دارنده پنجاه درصد از کل 

سهم الشرکه معادل پنجاه میلیون ریال می  باشند.
8- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

9- اساسنامه شرکت مشتمل بر 27 ماده و 1 تبصره در مورخ 1402/05/04 به تصویب رسید.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تاسیس شرکت نیکان پخش جزیره قشم 
)با مسئولیت محدود(

خلاصه اظهارنامه و اساسنامه شرکت نیکان پخش جزیره قشم )با مسئولیت محدود( که در تاریخ 
1402/06/11 تحت شماره 7515 و شناسه ملی 14012537358 در این اداره به ثبت رسیده 

است برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی می شود.
1- موضوع فعالیت شرکت: تهیه و توزیع مواد غذایی، اخذ و اعطای نمایندگی در داخل و 
خارج از کشور به اشخاص حقیقی و حقوقی، شرکت در مناقصات و پیمان ها و مزایدات 
دولتی و خصوصی داخل و خارج از کشور و عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی، 
سرمایه گذاری مشترک در مورد موضوع فعالیت با شرکت های داخلی و خارجی و دریافت 
تسهیلات و اعتبارات از کلیه بانک ها و موسسات مالی و اعتباری دولتی و خصوصی داخلی 
و خارجی و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره 1402/370 مورخ 

1402/05/04 سازمان منطقه آزاد قشم.
2- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

3- مرکز اصلی شرکت: استان هرمزگان- قشم- بلوار ولیعصر – مجتمع فردوسی – طبقه 
همکف – واحد 122- کدپستی 7951919635

4- سرمایه شرکت: مبلغ یکصد میلیون ریال می باشد.
5- خانم ها سمیه عابدینی ورجانی به شماره ملی 0081152949 به سمت رئیس هیات مدیره و 
نرگس قاسمی به شماره ملی 0383791928 سمت مدیرعامل و نایب رئیس هیات مدیره برای 

مدت نامحدود انتخاب گردیدند.
6- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات 
و عقود اسلامی و قراردادها و مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد رئیس هیات مدیره همراه 

با مهر شرکت معتبر می باشد.
7- خانم ها سمیه عابدینی ورجانی و نرگس قاسمی هر یک به تنهایی دارنده پنجاه درصد از کل 

سهم الشرکه معادل پنجاه میلیون ریال می باشند.
8- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

9- اساسنامه شرکت مشتمل بر 27 ماده و 1 تبصره در مورخ 1402/05/07 به تصویب رسید.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت توسن گلپوش قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 2998 و شناسه ملی 10980206850

برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/06/06 شرکت مزبور به واصله مورخ 
1402/06/07 که در تاریخ 1402/06/11 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر 

ثبت تکمیل گردیده است:
- سرمایه شرکت مندرج در ماده 4 اساسنامه از مبلغ 1/000/000/000 ریال نقدی به مبلغ 
6/000/000/000 ریال نقدی منقسم به 600 سهم با نام به ارزش اسمی 10/000/000 ریالی از 

محل آورده نقدی صاحبان سهام افزایش و اصلاح یافت.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات موسسه صندوق رفاه و آتیه خلیج فارس قشم- درحال تصفیه
به شماره ثبت 17 و شناسه ملی 10861495323

برابر صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1402/04/26 موسسه مزبور به واصله 
مورخ 1402/06/08 که در تاریخ 1402/06/11 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل 

دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
1- صورت خالص ارزش دارایی ها در تاریخ 1401/12/29 و صورت تغییرات در خالص 

ارزش دارایی ها برای سال مالی منتهی به 1401/12/29 به تصویب رسید.
2- موسسه حسابرسی دش و همکاران به عنوان ناضر تصفیه برای سالی مالی بعد انتخاب 

گردیدند.
3- روزنامه اطلاعات به عنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های موسسه انتخاب گردید.

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تاسیس شرکت ترنم کیان بردیا قشم
 )با مسئولیت محدود(

خلاصه اظهارنامه و اساسنامه شرکت ترنم کیان بردیا قشم )با مسئولیت محدود( که در تاریخ 
1402/06/12 تحت شماره 7518 و شناسه ملی 14012542003 در این اداره به ثبت رسیده 

است برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی می شود.
1- موضوع فعالیت شرکت: صادرات، واردات و فروش کالا طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره 

391 مورخ 1402/05/09 سازمان منطقه آزاد قشم.
2- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

3- مرکز اصلی شرکت: استان هرمزگان- شهرستان قشم- بخش مرکزی- شهر درگهان- بازار 
قدیم- پاساژ خیاط- پلاک 416/8733 کدپستی 7951355796

4- سرمایه شرکت: مبلغ یکصد میلیون ریال می باشد.
5- آقایان عبدالله شرف به شماره ملی 3459121531 به سمت رئیس هیات مدیره و خانم حوری 
تهمان ترک آبادی به شماره ملی 3209768560 به سمت مدیرعامل و نایب رئیس هیات مدیره 

برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.
6- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات 
و عقود اسلامی و قراردادها و مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد رئیس هیات مدیره همراه 

با مهر شرکت معتبر می باشد.
7- آقایان عبدالله شرف دارنده هفتاد درصد از کل سهم الشرکه معادل هفتاد میلیون ریال و 
خانم حوری تهمان ترک آبادی- دارنده سی درصد از کل سهم الشرکه معادل سی میلیون 

ریال می باشند.
8- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

9- اساسنامه شرکت مشتمل بر 27 ماده و 1 تبصره در مورخ 1402/05/21 به تصویب رسید.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تاسیس شرکت سالار گستر مرجان قشم 
)با مسئولیت محدود(

خلاصه اظهارنامه و اساسنامه شرکت سالار گستر مرجان قشم )با مسئولیت محدود( که در 
تاریخ 1402/06/11 تحت شماره 7517 و شناسه ملی 14012539229 در این اداره به ثبت 

رسیده است برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی می شود.
1- موضوع فعالیت شرکت: ارائه خدمات پیمانکاری خاکبرداری و خاکریزی، اخذ و اعطای 
نمایندگی در داخل و خارج از کشور به اشخاص حقیقی و حقوقی، شرکت در مناقصات و 
پیمان ها و مزایدات دولتی و خصوصی داخل و خارج از کشور و عقد قرارداد با اشخاص 
حقیقی و حقوقی، سرمایه گذاری مشترک در مورد موضوع فعالیت با شرکت های داخلی و 
خارجی و دریافت تسهیلات و اعتبارات از کلیه بانک ها و موسسات مالی و اعتباری دولتی و 
خصوصی داخلی و خارجی و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره 

1402/441 مورخ 1402/05/31 سازمان منطقه آزاد قشم.
2- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

3- مرکز اصلی شرکت: استان هرمزگان – قشم- درگهان- بلوار خلیج فارس- کوچه 
حکمت 2- پلاک 14- طبقه همفک- کدپستی 7951365905

4- سرمایه شرکت: مبلغ یکصد میلیون ریال می باشد.
5- آقایان صالح سالاری به شماره ملی 3459939478 به سمت رئیس هیات مدیره و 
مدیرعامل و عبداله سالاری به شماره ملی 3459719443 به سمت نایب رئیس هیات مدیره 

برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.
6- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات 
و عقود اسلامی و قراردادها و مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد مدیرعامل و رئیس 

هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
7- آقایان عبداله سالاری دارنده یک درصد از کل سهم الشرکه معادل یک میلیون ریال 
و صالح سالاری دارنده نود و نه درصد از کل سهم الشرکه معادل نود و نه میلیون ریال 

می  باشند.
8- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

9- اساسنامه شرکت مشتمل بر 27 ماده و 1 تبصره در مورخ 1402/06/02 به تصویب رسید.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت ها

     آگهی تغییرات شرکت اندیشه سازان بهین کالا قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 7321 و شناسه ملی 14011844752

برابر صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1402/03/01 شرکت مزبور به 
واصله مورخ 1402/06/12 که در تاریخ مورد اشاره از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای 

ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
- موسسه حسابرسی متین محاسب نوین به سمت بازرس اصلی و آقای عنایت اله فقیهی به 

سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت ها


